

JEŚLI UWAŻASZ, ŻE TWOJE DZIECKO WYMAGA **WSPARCIA W RADZENIU SOBIE:**

- z emocjami,
- z trudnymi sytuacjami,
- z przestrzeganiem norm społecznych,
- z nawiązywaniem i utrzymywaniem kontaktów rówieśniczych,
- bądź wymaga specjalistycznego przygotowania do nauki w szkole,

DOBRCZE TRAFIŁEŚ, TRAFIŁEŚ DO DOBREJ "DZIUPII".



DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ
WWW.PRZYDZIUPII.ORG.PL
KONTAKT: **604 783 310**
506 318 599



*STOWARZYSZENIE
PRZY DZIUPII*



Stowarzyszenie Przy Dziupli

Odpowiadając na potrzeby rodziców i lokalnej społeczności Stowarzyszenie przy dziupli poszerza swoją działalność i organizuje specjalistyczne zajęcia przeznaczone dla dzieci z autyzmem i zespołem Aspergera w formie treningu umiejętności społecznych. Prowadzony w małych grupach (4-5 osobowych) przez dwóch terapeutów, na terenie mieszkania treningowego dostosowanego na potrzeby prowadzenia tego rodzaju specjalistycznych zajęć.

Trening Umiejętności Społecznych to zajęcia mające na celu nabywanie i ćwiczenie umiejętności społecznych. Dzieci mają okazję do kształtowania właściwych wzorców komunikacyjnych. Ważnym obszarem do pracy jest świat emocji. Duży nacisk położony jest na rozwijanie umiejętności rozróżniania, identyfikowania i radzenia sobie z nimi poprzez uczenie się sposobów rozładowania napięcia emocjonalnego w sposób akceptowalny społecznie. Pracujemy także nad odczytywaniem komunikatów niewerbalnych i sposobami reagowania na nie.

Zajęcia te mają przede wszystkim nauczyć dzieci współpracy z rówieśnikami oraz dorosłymi, współdziałania w grupie, czekania na swoją kolej, respektowania zasad i norm społecznych, radzenia sobie z porażkami i niepowodzeniami w sytuacjach rywalizacji, zdolności osiągnięcia kompromisu. Uczniowie uczą się trudnej dla nich sztuki panowania nad emocjami, współpracy z rówieśnikami oraz dorosłymi, nawiązywania i utrzymywania przyjaźni, czyli umiejętności społecznych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania. Jest to okazja, by zrozumieć własne emocje i nauczyć akceptacji siebie.

Będą to również zajęcia wspomagające przygotowanie dziecka do podjęcia nauki szkolnej ze szczególnym naciskiem na sferę emocjonalno – społeczną czyli przygotowanie dziecka do roli ucznia.